

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)

健康保険料率・介護保険料率 改定のお知らせ ～令和3年3月分(令和3年4月納付分)から～



【介護保険第2号被保険者以外】

[健] **9.79%**
(現行9.75%)

【介護保険第2号被保険者】・・・**40～64歳の方**

[健]**9.79%** + [介]**1.80%** = **11.59%**
(現行9.75%+1.79%=11.54%)